
          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

FRAGMENT I HARTËS KADASTRALE 

ZONA KADASTRALE: 8120

9/636NUMRI PASURISË:

KODI UNIK: 8120016108

TR; I-14INDEKSI HARTËS:
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

SH 1: 500

DREJTORI

Elira Gogo
Data e leshimit 4/11/2023

SHPJEGUES

PARCELA
NDËRTESA

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Agjencia Shtetërore e Kadastrës) 
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